
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 890,000   落札

2    辞退

3 2,470,000   

4    辞退

5 1,850,000   

測量コンサルタント業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

平成30年度真鶴町第２期子ども・子育て支援事業計画の策定に
係るニーズ調査業務委託事業

都市計画及び地方計画

真鶴町内 健康福祉課事業場所

事業名

平成31年１月25日　　　午後2時00分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱アールピーアイ栃木

ジャパンインターナショナル総
合研究所

童・小学生・中学２年生及びその保護者を対象としてアンケート調査を実施するもの。併せて、計画

平成31年１月29日から平成31年３月22日まで

961,200円

事業概要

　真鶴町第２期子ども・子育て支援事業計画及び子どもの貧困対策計画策定に向けて、就学前児

契約期間

（名称）㈱サーベイリサーチセンター　静岡事務所契約の相手方

契約金額 平成31年１月29日

（住所）静岡県静岡市葵区追手町8-1　日土地静岡ビル６階

の基礎資料とするための調査結果分析を実施するもの。

㈱総合環境計画　横浜事務所

㈱サーベイリサーチセンター
静岡事務所

「都市計画及び地方計画」の登録が希望営業種目３位以内であり、かつ、プライバシーマークを取得して

おり、福祉関係事業計画について策定実績を有する業者５者を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

国際航業㈱　神奈川支店

1,965,600円
（1,820,000円）


